
SOCIETE

GENERALE

CHYTRÁ AI ŘEŠENÍ

TELMA AI funguje nonstop, mluví mnoha jazyky,

propojí se s backendem a zvládá i pokročilé úkoly.

Customizace LLM modelů zajišťuje bezpečnost,

rychlost a minimalizuje riziko halucinací.

AUTOMATIZUJTE AŽ 80% PÉČE

O ZÁKAZNÍKY I ZAMĚSTNANCE

POMOCÍ VOICEBOTŮ A

CHATBOTŮ NOVÉ GENERACE

TELMA AI

EFEKTIVNĚJSÍ

KOMUNIKACE S

UŽITÍM AI 

AUTOMATIZUJTE &

ŠKÁLUJTE VAŠI FIRMU

ZVYŠTE VAŠE PŘÍJMY A

UŠETŘETE ČAS

ZRYCHLETE VAŠE

INTERNÍ PROCESY

TELMA AI se postará o rutinní činnosti a zvládne

rutinní úkoly i odpovědi za vás – pro zákazníky i

zaměstnance. A to i ve velkém, klidně pro tisíce lidí

najednou. A to je teprve začátek.

O NÁS

TELMA AI automatizuje komunikaci se zákazníky i

zaměstnanci napříč kanály – telefon, chat, e-mail,

WhatsApp a další – pomocí vlastních AI nástrojů.

Za řešením stojí bývalý vývojový tým IBM, který více než

25 let utvářel hlasové a řečové technologie do fromy, ve

které je známe nyní.

Pomáháme firmám získat náskok díky AI - včetně

agentních systémů. Teď je ten správný čas začít s AI. 

Oslovte efektivně všechny své zákazníky i

zaměstnance – stávající i nové. TELMA zvládne

příchozí i odchozí komunikaci po telefonu, e-mailu

i na dalších platformách podle vašeho výběru.

Pomáháme šetřit čas i náklady a otevírat nové

zdroje příjmů napříč obory – od bankovnictví a

veřejného sektoru až po hotelnictví a maloobchod

– a to s jasně měřitelnými výsledky.

Pre-screening kandidátů, onboarding, FAQ, interní

směrnice, HR helpdesk, chytré vyhledávání ve

smlouvách nebo žádosti o dovolenou? Žádný

problém – o to vše se postará TELMA. Vy se

můžete soustředit na to, co je skutečně důležité

pro růst vašeho byznysu.

KONTAKTUJTE NÁS

www.telma.ai

KDO NÁM VĚŘÍ

Řešení TELMA AI je modulární a lze jej

v budoucnu snadno rozšířit o další funkce

podle potřeb klienta.


